
ZARZĄDZENIE NR 135/2018
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia lokali do głosowania dla przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Barcin dotyczących realizacji projektu pn. 

„Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2019 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)1) oraz § 8 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XXXIX/352/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Barcin 
dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2019 
roku”( Dz. Urz. Woj. Pom. z 5 kwietnia 2018 r., poz. 1911)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Wyznacza się lokale do głosowania dla przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Barcin na obszarze miasta Barcin i Sołectwa 
Piechcin w sprawie realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin 
w 2019 roku”, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Konsultacjom społecznym poddane są pozytywnie zweryfikowane zadania 
zgłoszone do budżetu obywatelskiego na obszarze miasta Barcin i sołectwa 
Piechcin, których wykaz stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 1. Prawo udziału w konsultacjach społecznych ma mieszkaniec gminy Barcin, 
zamieszkujący obszar konsultacji, który w dniu głosowania ukończył 16 lat.

2. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w terminie od 3 do 16 września 
2018 r.

3. Głosowanie jest tajne.

4. Głosować można drogą elektroniczną w następujący sposób:

a) poprzez dedykowaną stronę internetową –  http://barcin.konsultacjejst.pl/budzet-
obywatelski

b) w dowolnie wybranym punkcie do głosowania, wyłącznie osobiście i tylko jeden 
raz.

§ 4. Do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego przyjęte będą te zadania, 
które uzyskały największą liczbę głosów, aż do wyczerpania wysokości środków 
finansowych przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego w 2019 roku tj. 
370 tys. zł., w tym 300 tys. na obszarze miasta Barcin i 70 tys. na obszarze sołectwa 
Piechcin.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. Budżetu 
Obywatelskiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432

Id: CCE9F8EC-E6FB-4463-A238-F1194C7FBD7B Strona 1



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 135/2018  

Burmistrza Barcina 

z dnia 08.08.2018 r.  
 

 

LP NAZWA LOKALU/ADRES 
TERMIN 

GŁOSOWANIA 

GODZINY 

GŁOSOWANIA 

Obszar Konsultacji – MIASTO BARCIN 

1  

Urząd Miejski w Barcinie 

ul. Artylerzystów 9, 88-190 Barcin 

03.09 – 14.09.2018r. 

( z wyłączeniem 

sobót i niedziel) 

10.00 – 18.00 

2  
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Stanisława Krzysia w Barcinie 

ul. Plac 1 Maja 8, 88-190 Barcin 

03.09 – 14.09.2018r. 

( z wyłączeniem 

sobót i niedziel) 

10.00 – 18.00 

Obszar konsultacji – SOŁECTWO PIECHCIN 

3  
Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Piechcinie, ul. 11 Listopada 1C, 

88-192 Piechcin 

03.09 – 14.09.2018r. 

( z wyłączeniem 

sobót i niedziel) 

9.00 – 17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCE9F8EC-E6FB-4463-A238-F1194C7FBD7B Strona 1



 

 

Wykaz pozytywnie zweryfikowanych zadań zgłoszonych do realizacji w ramach projektu  
pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2019 roku” 

 

Miasto Barcin 

Lp. Nazwa zadania Zgłaszający Miejsce realizacji Opis zadania 
Szacunkowy 

koszt realizacji 
brutto 

1.  
Budowa parkingu – 
Lotników 15, Barcin 

Krzysztof 
Harenda 

BARCIN - działka nr 
104/3 (wzdłuż drogi 
wewnętrznej przy 
bloku ul. Lotników 

15 w Barcinie) 

Projekt polega na budowie około 30 
miejsc parkingowych ( w tym 1 dla osób 

niepełnosprawnych) prostopadle do ulicy 
przy bloku na ul. Lotników 15 w Barcinie. 

Zadanie obejmuje przygotowanie 
dokumentacji projektowej, rozbiórkę 
istniejącego nasypu i zniwelowanie 

nachylenia terenu, wykonanie miejsc 
parkingowych i obsianie skarpy trawą. 

240.000,00 

2.  
Siłownia pod 
chmurką dla 

małych i dużych 

Wioletta 
Jankowska 

Część działki 
81/43 położonej w 

miejscowości 
Barcin (obręb 

ewidencyjny nr 4). 

Projekt zakłada budowę 
ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej 

ulokowanej na terenie zielonym, między 
budynkiem basenu a Komisariatem 

Policji w Barcinie. Zakłada się montaż 8 
szt. elementów siłowni zewnętrznej, 

ławek, koszy na śmieci, stojaka na rowery i 
namalowanie gier kreatywnych na 

chodniku. 

70.000,00 

3.  
Muzyka jest dobra na 

wszystko 

Andrzej 
Szczepański 

Sala koncertowa 
MDK w Barcinie, 

Hala Widowiskowo-
Sportowa 

Projekt obejmuje cykl 5-ciu różnych form 
muzycznych w okresie od kwietnia do 

grudnia m. in. audycja filharmonii, 
koncerty gwiazdy, biesiada muzyczna, 

koncert operetkowy 

119.009,00 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 135/2018  

Burmistrza Barcina 

z dnia 08.08.2018 r. 

Id: CCE9F8EC-E6FB-4463-A238-F1194C7FBD7B Strona 1



4.  
Wyprzedź chorobę – 

badanie lipidów i cukru 
we krwi 

Andrzej 
Szczepański 

SPZOZ w Barcinie i 
Piechcinie 

Projekt zakłada przeprowadzenie 600 
badań przesiewowych zawartości lipidów i 

cukru we krwi dla osób powyżej 40-go 
roku życia 

13.200,00 

5.  
Defibrylator ratuje 

życie! 
Paweł 

Kwaśniewski 
Teren miasta Barcina 

 Projekt zakłada zakup 8 szt. 
defibrylatorów i umiejscowienie ich w 
różnych miejscach na terenie miasta. 

50.000,00 

6.  
Lodowisko sezonowe z 
wypożyczalnią łyżew 

Beata 
Maślanka - 

Grześkowiak 

Część działki 80/68 
w Barcinie (obok 

targowiska) 

Projekt zakłada dzierżawę lodowiska i 
nieodpłatne udostępnianie go młodzieży 
szkolnej w dniach nauki oraz komercyjne 

w godzinach popołudniowych i dniach 
wolnych, a także organizację 3 imprez typu 

pokaz jazdy na łyżwach, konkursy z 
animatorem. 

150.000,00 

7.  
Budowa ośmiu 

modułowych wiat 
śmietnikowych 

Paweł 
Ratajczak 

ul. WP, Pakoska, 
Lotników i 

Artylerzystów 

Przedmiotem zadania jest budowa 8 szt. 
modułowych wiat śmietnikowych w 

miejscach, gdzie obecnie znajdują się 
pojemniki na odpady zmieszane i 

segregowane po 2 szt. na każdej z ulic. 
Wiaty o wymiarach 5,8m x 5,8 m, 

zadaszone, z tablicą ogłoszeniową i 
zgniatarkami do plastików. 

198.000,00 

 Razem wartość zadań 840.209,00 

 Limit w budżecie obywatelskim 300.000,00 

 

 

 

 

 

 

 
Id: CCE9F8EC-E6FB-4463-A238-F1194C7FBD7B Strona 2



Sołectwo Piechcin 

Lp. Nazwa zadania Zgłaszający 
Miejsce 
realizacji 

Opis zadania 
Szacunkowy 

koszt realizacji 
brutto 

1.  

„ZAKĄTEK” – miejsce do 
ćwiczeń dla dorosłych i 

młodzieży – siłownia 
plenerowa 

Mirosława 
Tomczak 

Istniejący plac 
po dawnym 
basenie w 
Piechcinie 

Zadanie obejmuje uporządkowanie 
terenu, nasadzenie nowych krzewów 
kwitnących oraz ustawienie urządzeń do 
ćwiczeń tj. orbitek, narciarz, narciarz 
podwójny, biegacz, bieżnia, stół do gry w 
szachy i warcaby, ławki 

40.000,00 

2.  Twój Wymarzony Koncert 
Bartłomiej 

Uszko 

Stadion w 
Piechcinie, Park 

w Piechcinie 

Projekt zakłada cykl plenerowych imprez 
artystyczno – rekreacyjnych: koncert 
gwiazdy disco polo w lipcu i zabawy 
taneczne w lipcu i sierpniu 

69.905,00 

 
Razem wartość projektów 109.905,00 

 
Limit w budżecie obywatelskim 70.000,00 

 

 

Id: CCE9F8EC-E6FB-4463-A238-F1194C7FBD7B Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/352/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2018 r. w
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Barcin
dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2019 roku”
zespół ds. budżetu obywatelskiego dokonuje weryfikacji zgłoszonych projektów,
podejmuje decyzję o odrzuceniu realizacji zadania, która jest zatwierdzana przez
Burmistrza Barcina.
W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne.

Id: CCE9F8EC-E6FB-4463-A238-F1194C7FBD7B Strona 1




